ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HTKT        Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

V/v gắn biển chào mừng
Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ XVII, nhiệm

kỳ 2025-2030

Kính gửi:

   - Công an tỉnh;

   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

   - Sở Y tế;

   - Sở Giao thông vận tải;

   - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

   - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

   - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

                                           trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh;

   - Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi.

Thực hiện ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 1439-CV/TU

ngày 28 tháng 10 năm 2024 về việc Danh mục công trình, dự án gắn biển chào
mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (có

Công văn gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  1. Công an tỉnh, Sở Y tế, Sở Giao thông vận tải, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh, Ủy ban nhân dân

huyện Ngọc Hồi khẩn trương phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thi

công các công trình được chọn gắn biển chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 đảm bảo tiến độ, chất lượng để tổ chức

gắn biển đúng thời hạn quy định và chỉ đạo của Tỉnh ủy tại Công văn nêu trên

(có Danh mục công trình, dự án gắn biển chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 gửi kèm theo).

  2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các đơn
vị có liên quan thực hiện nhiệm vụ nêu trên theo quy định; kịp thời, tổng hợp

các khó khăn, vướng mắc, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo để đảm bảo

việc gắn biển chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ

2025 - 2030.

3972 05 11

2

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);
- Lưu: VT, HTKT.DHL, BPN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

Phụ lục
Danh mục công trình gắn biển chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030

(Kèm theo Công văn số           /UBND-HTKT ngày        tháng        năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

TT Công trình Chủ đầu tư Địa điểm
Tổng mức

(triệu đồng) Nguồn vốn

1

Nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai (Hạng
mục: Xây dựng bệnh viện Đa khoa huyện 60
giường bệnh)

Sở Y tế
Huyện Ia
H’Drai 112.775

Ngân sách trung ương giai đoạn
2021-2025 và các nguồn vốn

hợp pháp khác

2

Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm
trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực,
trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum

Sở Y tế

Ngọc Hồi,
Đăk Glei và

Đăk Hà

200.000
Chương trình phục hồi và phát

triển kinh tế xã hội

3
Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 675
đoạn từ Km0 - Km24

Sở Giao thông vận tải

Thành phố
Kon Tum,

huyện Sa
Thầy

129.773 Ngân sách Trung ương

4 Đường trung tâm phía Nam thị trấn Plei Kần
Ủy ban nhân dân huyện

Ngọc Hồi
Huyện Ngọc

Hồi 246.000

Nguồn ngân sách Trung ương
hỗ trợ đầu tư theo ngành, lĩnh
vực giai đoạn 2021-2025 và

nguồn ngân sách huyện

5 Trụ sở làm việc Công an tỉnh Kon Tum Công an tỉnh Kon Tum
Thành phố
Kon Tum

670.000

Ngân sách nhà nước qua Bộ
Công an: 335 tỷ đồng; ngân

sách địa phương: 335 tỷ đồng

6 Nhà thi đấu tổng hợp tỉnh Kon Tum
Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch

Thành phố
Kon Tum

99.500 Ngân sách địa phương

7

Kè chống lũ lụt, sạt lở các làng đồng bào dân tộc
thiểu số dọc sông Đăk Bla trên địa bàn thành phố
Kon Tum (tuyến Bờ Bắc - đoạn từ làng Kon Hra
Chót đi làng Kon Tum Kơ Nâm, Kon Klor 1 và
Kon Tum Kơ Pơng)

Ban Quản lý dự án đầu
tư xây dựng các công
trình giao thông, dân

dụng và công nghiệp

tỉnh

Thành phố
Kon Tum

473.441

Trung ương bổ sung có mục
tiêu cho địa phương và ngân

sách địa phương

3972 05 11

4

TT Công trình Chủ đầu tư Địa điểm
Tổng mức

(triệu đồng) Nguồn vốn

8
Trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở
ban ngành và các hạng mục phụ trợ

Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh tỉnh

Thành phố
Kon Tum

245.000 Ngân sách địa phương

9 Trụ sở làm việc các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh

Ban Quản lý dự án đầu
tư xây dựng các công
trình giao thông, dân

dụng và công nghiệp

tỉnh

Thành phố
Kon Tum

75.000 Ngân sách địa phương